裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：50007彰化市進德路1號
聯絡電話：蔡禹亮 ； 04-7232105

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年8月17日

發文字號：通教字第0980007633號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：通識論壇(三)議程（20090817議程.XLS，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校主辦『教育部98年度通識教育論壇(三)：通識教

育之課程規劃與教學精進』活動議程，敬請惠予公告並鼓

勵 貴校通識教育中心主任、專任或兼任授課教師參加，請

查照。

說明：

一、本次活動名額200名，報名截止日期為民國98年9月18日(

五)，採網路報名http://aps.ncue.edu.tw/sign_up/ 。

二、活動時間訂於民國98年9月25日(五) 上午8時30分至下午4

時50分，假本校學生活動中心演講廳(進德校區)舉行，請

惠予研習教師公(差)假，出席人員將獲8小時研習證明。

三、論壇相關資訊請上網查詢，議程如附件，網址

：http://web.ncue.edu.tw/~ccource/forum/forum3.htm 。

正本：公私立大專院校、陸軍官校、海軍官校、空軍官校、中央警察大學、國防大學

、國防醫學院、空軍航空技術學院、陸軍專科學校、臺灣警察專科學校

副本：教育部顧問室、本校通識教育中心
電子公文
交 換 章

98/08/17
15:00:01

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學